EDITAL N.º001/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RETIFICAÇÃO Nº 01/2018 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

O Prefeito Municipal de Ouro Verde, Estado de Santa Catarina, Sr. AMÉLIO REMOR

JUNIOR, no uso de suas atribuições, torna pública a relação de Inscrições Deferidas e Indeferidas

(Preliminar )para a realização de Processo Seletivo Simplificado de Prova escrita de Agente

Comunitário de Saúde, a fim de suprir as vagas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de

Ouro Verde – SC.

Em consonância com a Lei nº. 11.350/2006, segue abaixo a relação dos candidatos

inscritos:

I INSCRIÇÃO DEFERIDA

MICRO ÁREA 02 Compreendendo: Linha Rolador, Pinheiro Marcado e Criciúma.

Nome  CPF

Angela Rodrigues dos Santos  08174463976

Debora Siqueira  08877377909

Leonira Bortolotto 02043675907

MICRO ÁREA 05: Serra São Jose : compreendendo: Linha Progresso, Nossa Senhora de Fatima,

Linha Serra São José, Linha Polato e parte da Linha Benedetti.

Nome  CPF

Andreia Machado de Oliveira  08596955909

Adriana Frith 05342030943

Marisa de Fátima da Silva Carneiro    07700250995

Thaynara Basotti Martini 08991965946

MICRO ÁREA 07 Compreendendo: Coab, Linha Benedetti,  Caçarola e Linha Anta Gorda

Nome  CPF

Andréia Aparecida Giotto 00790048906

Eliane Aparecida Ramilo  03491012996

Eliane de Siqueira Cordeiro  08533279981

Naira Cristina dos Santos  09034006930

II INSCRIÇÃO INDEFERIDA

MICRO ÁREA 05: Serra São Jose : compreendendo: Linha Progresso, Nossa Senhora de Fatima,

Linha Serra São José, Linha Polato e parte da Linha Benedetti.

Nome  CPF

Luciana Lima Souza  11792856970

Kauna Bogo Carli 09317700926

Parecer: Não apresentação de documento comprobatório, conforme estabelece o Edital 001/2018

de Processo Seletivo Simplificado em seus itens 3.2 e 3.4.4, a saber:

[...]

{...}3.2 O candidato deverá recolher a taxa de inscrição no valor de R$65,00

(sessenta e cinco reais), por meio de depósito bancário, na Agência nº

1382-X , Banco  do Brasil, Conta nº 24.218-7.
 [...]
 {...}3.4.4 Comprovante de residência, considerado para esse fim: fatura de

energia elétrica ou fatura de água em nome do candidato, declaração

emitida pelo Sindicato dos Trabalhadores Rurais do município de Ouro

Verde – SC ou declaração com firma reconhecida, emitida por terceiros que

necessariamente coabitam com o candidato, ou pelo locatário, se for o caso.

III DEFERIMENTO DE PEDIDO DE CONDIÇÕE ESPECIAL

 Fica deferido os pedido de condições especiais para a realização da prova objetiva das candidatas :

Débora Siqueira  e Naira Cristina dos Santos.

 Ouro Verde, 26 de fevereiro de 2018.

                                                           AMÉLIO REMOR JUNIOR

Prefeito Municipal

Ouro Verde –SC